к приказу комитета по образованию 
администрации Ульчского муниципального района

от 04.10.2022_г.  № - ах

Итоговый протокол по  ОБЖ
	Класс
	Ф.И.О. ученика
	Образовательное учреждение
	Количество баллов
	 (
х100%
)Процент выполнения 
сумма полученных баллов
максимальное возможное 
	
Статус (победитель, призер, участник)


	
	
	
	1 тур

	2 тур
	Сумма 
	
	

	9
	Чанышева Вероника Витальевна  
	МБОУ СОШ с. Солонцы
	41
	49
	90
	90%
	Победитель 

	10

	Фанаскова Екатерина Андреевна 
	МБОУ СОШ с. Солонцы 
	24
	60
	84
	84%
	Победитель

	9
	Лукашенко Леонид Александрович
	МБОУ СОШ с. Солонцы 
	43
	40
	83
	83% 
	Победитель
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